ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – пятьдесят шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

27 июля 2023 года   г. Котовск                             № 441

О внесении изменений в приложение к решению пятьдесят второго
заседания Котовского городского Совета народных депутатов седьмого

созыва от 23.03.2023 № 400 «Об утверждении Реестра
муниципальнойсобственности г. Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленный администрацией города проект решения «О

внесении изменений в приложение к решению пятьдесят второго заседания

Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 23.03.2023

№ 400«Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска

Тамбовской области», учитывая заключение постоянных комиссий городского

Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению 52 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов седьмого созыва от 23.03.2023 № 400 «Об

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской

области» следующие изменения:

1.1. В разделе I приложения добавить строки:

68250004131903 Квартира ул. Тенистая 2 2

68:25:0

000070:

1301

54,6

68:25:0000

070:1301-

68/085/202

3-1 от

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131904 Квартира ул. Тенистая 2 4

68:25:0

000070:

1309
33,2

68:25:0000

070:1309-

68/083/202

3-1 от

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131905 Квартира ул. Тенистая 2 7

68:25:0

000070:

1312
50,1

68:25:0000

070:1312-

68/083/202

3-1 от

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131906

Квартира ул. Тенистая 2 10

68:25:0

000070:

1281
33,4

68:25:0000

070:1281-

68/077/202

3-1 от

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131907

Квартира ул. Тенистая 2 19

68:25:0

000070:

1291
48,3

68:25:0000

070:1291-

68/083/202

3-1 от

17.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131908

Квартира ул. Тенистая 2 21

68:25:0

000070:

1293
48,2

68:25:0000

070:1293-

68/083/202

3-1 от

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131909

Квартира ул. Тенистая 2 22

68:25:0

000070:

1294
51,7

68:25:0000

070:1294-

68/083/202

3-1 от

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131910

Квартира ул. Тенистая 2 23

68:25:0

000070:

1295
31,6

68:25:0000

070:1295-

68/083/202

3-1 от

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131911

Квартира ул. Тенистая 2 29

68:25:0

000070:

1302
51,7

68:25:0000

070:1302-

68/085/202

3-1 от

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131912 Квартира ул. Тенистая 2 33

68:25:0

000070:

1306
51,7

68:25:0000

070:1306-

68/085/202

3-1 от

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131913 Квартира ул. Тенистая 2 6

68:25:0

000070:

1311
55,6

68:25:0000

070:1311-

68/085/202

3-1

16.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131914 Квартира
ул.

Октябрьская
2 56

68:25:0

000048:

775
39,8

1222

095,2

2

68:25:0000

048:775-

68/081/202

3-2 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131915 Квартира
ул.

Октябрьская
2 88

68:25:0

000048:

738
39,8

4360

23,92

68:25:0000

048:738-

68/113/202

3-8 от

12.07.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска и

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(https://prokotovsk.ru/).

Глава

города Котовска

     А.М. Плахотников

 Председатель Котовского городского

Совета народных депутатов

                                      А.В. Кочетков